
 

РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ПО ХЕМИЈА, 6 МАЈ 2023, од 12.00-13.30 

 

Регион За ученици од Место на одржување Координатор 

 

1 
средните училишта од Скопје  

СУГС Гимназија Георги 

Димитров, Карпош  

 

Верица Јакимовиќ  

 

1 

основните училишта од Центар, 

Карпош и Ѓорче Петров  

 

ООУ Лазо Трповски, 

Карпош 

 

Даниел 

Николовски  

 

1 

основните училишта од Аеродром, 

Бутел, Гази Баба, Кисела Вода, 

Петровец, Чаир и Шуто  

Оризари, Илинден, Зелениково, 

Сопиште, Чучер Сандево  

 

Институт за хемија, ПМФ  

 

Александра 

Наумоска  

 

2 

основните училишта од Куманово, 

Крива Паланка, Свети Николе, 

Пробиштип  

ОУ Крсте Мисирков, 

Куманово  

Анета Давидовска 

Станојковска  

 

2 

средните училишта од Куманово, 

Крива Паланка, Свети Николе,  

Пробиштип  

 

СОУ Гимназија Гоце 

Делчев, Куманово  

 

Лидија Тасевска 

Стојковиќ  

 

3 

основните и средните училишта од 

Гостивар, Кичево, Охрид, Струга, 

Тетово, Боговиње, Брвеница,  

Вевчани, Дебрца. Јегуновце  

 

СОУ Гимназија Св. 

Климент Охридски  

 

Билјана Стевоска  

 

4 

основните и средните училишта од 

Велес, Гевгелија, Кавадарци, 

Неготино, Богданци, Градско, 

Демир Капија, Лозово, Росоман, 

Чашка  

 

СОУ Јосиф Јосифовски, 

Гевгелија  

 

Снешка Аризанова  

5 

основните и средните училишта 

од Битола, Прилеп, Демир Хисар, 

Ресен, Македонски Брод, Могила,  

Новаци  

 

 

Гимназија Мирче Ацев  

 

 

Ружа Ангелеска  

 

6 

основните и средните училишта 

од Струмица, Ново Село, Берово и 

Делчево, Кочани, Радовиш, 

Виница, Зрновци, Чешиново- 

Облешево, Штип 

 

СОУ Јане Сандански, 

Струмица  

 

Снежана Илиевска- 

Поповска  

  


